PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2019

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO – PROVAS APLICADAS EM 17/02/2019

Prefeitura Municipal de TIETÊ – Concurso Público Nº 1/2019

A Prefeitura Municipal de TIETÊ, em cumprimento às disposições constantes do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso
Público Nº 1/2019, RESOLVE:

1 – INFORMAR, nos termos do item 9 do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público Nº 1/2019, o resultado dos
recursos administrativos interpostos contra a classificação provisória e resultado da análise de títulos:

06 - Professor de Educação Básica I

Inscrição Deliberação

2000398132 INDEFERIDO. FALTA DO ENVIO DO TERMO DE AUTO DECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL.

2000398494 INDEFERIDO. ALTERNATIVA “C” MANTIDA NO GABARITO.

2000399017
INDEFERIDO. PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

INDEFERIDO. ALTERNATIVA “C” MANTIDA NO GABARITO.

2000399656 DEFERIDO. RETIFICADA A LISTAGEM DE CANDIDATOS AFRODESCENDENTES CLASSIFICADOS.

2000399927 INDEFERIDO. PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000400885 INDEFERIDO. PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000401313 INDEFERIDO. PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000401448 INDEFERIDO. PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000408792 INDEFERIDO. PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000409055 INDEFERIDO. PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

II – INFORMAR que o Relatório dos Recursos Administrativos contra a classificação provisória, com a análise detalhada das
deliberações, encontra-se a disposição dos recorrentes na Prefeitura Municipal de Tietê.

TIETÊ, 12 de março de 2019.

VLAMIR DE JESUS SANDEI

Prefeito Municipal